Republika{e Kosovés - Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opéstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

0INr. 16- 9611 /16
Kaganik: 30.03.2016

N¢ bazé t€ nenit 17 ¢ dhe I' € Ligjit Nr. 03/L.-040 -Pér Vetégeverisje Lokale (
Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. Nr. 28/2008), t€ nenit 10 dhe 15 t& Ligjit
Nr. 04/1.-060 —Pér Mbeturina, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet té
mbajtur mé daté: 30.03.2016, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT PR MENAXHIMIN E MBETURINAVE
Ti KOMUNES SI KACANIKUT PER PERIUDHEN 2016-2021

. Me kété Vendim. Aprovohet Plani pér menaxhimin ¢ mbeturinave, me tekstin ¢
métejmé 7 Plani Komunal i Menaxhimin t¢ Mbeturinave 2016-20217.

2. Plani i menaxhimit t& mbeturinave si né pikén 1, té kétij Vendimi, pérmban gjithsej
66 faqe, dhe i njéjti éshté pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

4. Pér realizimin e Planit (¢ menaxhimit & mbeturinave, do té kujdeset; Drejtoria pér
Emergjencé dhe Shérbime Publike, dhe organet tjera relevante té komunés.

Me két€  Vendim njoftohen:  Kryetari 1 Komunés. Drejtoria pér Emergjencé dhe
Shérbime Publike ( pérmes késaj drejtorie. njoftohen organet tjera relevante) dhe Arkiva.

Kryesties i Kuvendit
-~ Xhelal Gashi




